
                                                    2020東建教－事－1 

                                  令和 2年 4月 1日 

 

 

 

 

会員の皆様方およびご関係の方々へ 

  

     東日本建築教育研究会 

会長  平 田  誠 一                          

     ( 公 印 省 略 ） 

 

 

 

第 70回 東日本建築教育研究会(秋田大会)総会・研究協議会の延期のお知らせ 

 

 

 陽春の候 会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素は、東日本建築教育研究会(以下、本研究会)活動に、ひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。

すでに時々刻々と予断を許さない新型コロナウイルス感染拡大防止のため文部科学省の方針および厚生労働省の 

方針等々を鑑み、重大な事態であるという認識を持ち、真剣に感染拡大防止に努めて、他者から非難されることが 

ない適切な行動であることが担保されることを最優先して、本研究会秋田大会総会・研究協議会＜令和 2年 7月 30 

日（木）、31日（金）＞の開催について、本部事務局・大会事務局等で検討をおこない臨時総会（書面表決）で代替 

することとします。70周年記念誌は、各会員の皆様方へ 9月頃配送させていただきます。 

 4月に入り場所によっては、感染者の集団（クラスター）が発生、都市部で経路不明の感染者が増えており、爆発

的な感染拡大（オーバーシュート）阻止に向けた「瀬戸際」状態は続いています。 

 ご登壇、ご参加を予定いただいている皆様、関係者の方々には、ご迷惑をおかけする事となり大変申し訳ござい 

ませんが皆様のご理解、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 なお、開催の延期に伴う旅費、宿泊費等の負担については、本研究会としての対応はできません 

のでご理解のほどお願い致します。 

 

＊問合せについては、本部事務局宛てにメール（jimu@hnkkk.org）でお知らせ下さい。今後は、 

状況を鑑み随時、ＨＰ(https://hnkkk.org/)で情報を更新させていただきますので注視願います。 
 

 

 

 

                                                                        【 事 務 取 扱 】 

東日本建築教育研究会 

      本 部 事 務 局 

      

 

 

 

mailto:jimu@hnkkk.org
https://hnkkk.org/

